
Uchwała Nr  215/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12 kwietnia 2007 r.  
 
w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski w sprawach: 
- udzielenia jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej ze środków PFRON        

w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób niepełnosprawnych, 
- uzyskania przez zakłady pracy chronionej ze środków PFRON, zwrotu kosztów za 

szkolenia zatrudnionych osób, w związku z koniecznością zmiany profilu produkcji, 
- dofinansowania ze środków PFRON kosztów tworzenia i działania zakładów 

aktywności zawodowej, 
- dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 27, poz. 2016) 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                
o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku            
z art. 35 ust.1 pkt 4,5,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                        
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się zespół opiniujący wnioski w ww. sprawach, w składzie: 

1. Barbara Jakacka-Green –Przewodnicząca Zespołu 
2. Sławomir Marczewski – Członek Zespołu 
3. Karol Fijałkowski – Członek Zespołu 
4. Jadwiga Górska – Członek Zespołu 
5. Kamila Smolarczyk – Członek Zespołu 
6. Anna Kądziela  - Sekretarz 

 
§ 2  

Zadaniem Zespołu jest: 
1) rozpatrywanie wniosków, 
2) przygotowanie dla Zarządu Województwa projektu opinii. 

 
§ 3 

Uchyla się uchwałę nr 237/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.09.2003 r. 
zmienioną uchwałą nr 855/05 z dnia 19 stycznia 2005 r., uchwałą nr 956/05 z dnia 30 marca 
2005 r. oraz uchwałą nr 1205/05 z dnia 12 października 2005 r. 

 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                   Wicemarszałek  
 

                                                Zdzisław Wrzałka 



 


